$$B = \int \frac{(1-x)^{\frac{b-2}{4}} d^x \sqrt{x}}{(1+x)^{\frac{b+2}{4}}},$$

siue ponendo  $z = x^2$  habebimus

$$A = \int \frac{(1-zz)^{\frac{b-2}{4}}}{(1+zz)^{\frac{b+2}{4}}} \frac{dz}{\sqrt{z}} \text{ et}$$

$B = \int \frac{(1-zz)^{\frac{b-2}{4}}}{(1+zz)^{\frac{b+2}{4}}} z z dz$

que ambo integralia a  $z=0$  usque ad  $z=1$  sive extensis ad danda. Ex his autem valoribus A et B erit  $s = \frac{1}{2} ;$  ipius igitur fractionis proposae valor erit  $= b + \frac{1}{2} = b + \frac{1}{2}$ .

§. 32. Exponentes autem illi  $\frac{b-2}{4}$  et  $\frac{b+2}{4}$  erunt numeri integri, quoties fuerit  $b$  numerus huius formae:

$$b = 4i + 2$$

tum enim erit

$$A = \int \frac{(1-zz)^i}{(1+zz)^{i+1}} dz$$

$$B = \int \frac{(1-zz)^i z z dz}{(1+zz)^{i+1}}$$

quos ergo casus quonodo euolui oporteat operac pretium erit docere, quoniam *Wallilius* eos iam est contemplatus.

§. 34. Quoniam hoc negotium torum radic ad reductionem huiusmodi formularum integralium ad formas finias.

Cc 2

§. 42.

§. 32. Quod si hic ponatur  $b = 2$ , prodit casus ante expofitus a quadratura circuli pendens, quippe quo casu formula fit rationalis. Quando autem exponentes  $\frac{b-2}{4}$  et  $\frac{b+2}{4}$  non sunt numeri integri, tum litteras A et B nec que per arcus circulares, neque per logarithmos exprimere licet. Veluti si fuerit  $b = 4$ , erit

$$A = \int \frac{dz \sqrt{(1-zz)^2}}{(1+zz)^3},$$

cuius valor per arcus ellipticos exhiberi posset. At si  $b$  fuerit numerus impar, hi valores multo magis evindunt transcedentes, ita ut his ipsis litteris A et B debemamus efficiendi. Contra autem si exponentes illi sicut numeri integri, torum negotium per arcus circulares expedire licet.

§. 33. Exponentes autem illi  $\frac{b-2}{4}$  et  $\frac{b+2}{4}$  erunt numeri integri, quoties fuerit  $b$  numerus huius formae:

$$b = 4i + 2$$

tum enim erit

$$A = \int \frac{(1-zz)^i}{(1+zz)^{i+1}} dz$$

$$B = \int \frac{(1-zz)^i z z dz}{(1+zz)^{i+1}}$$

que ambo integralia a  $z=0$  usque ad  $z=1$  sive extensis ad danda. Ex his autem valoribus A et B erit  $s = \frac{1}{2} ;$  ipius igitur fractionis proposae valor erit  $= b + \frac{1}{2} = b + \frac{1}{2}$ .

§. 42.

§. 34. Quoniam hoc negotium torum radic ad reductionem huiusmodi formularum integralium ad formas finias.

Cc 2

§. 42.

simpliciores, consideremus in genere formam  $P = \frac{z^m}{(1+zz)^n}$ , cuius differentiale sub sequentibus formis exhiberi posset:

$$1^\circ) dP = \frac{m z^{m-1} dz}{(1+zz)^n} - \frac{n z^m + 1}{(1+zz)^{n+1}} dz$$